关于朝阳校区国庆节期间学生全员核酸
检测的通知

各二级学院、各相关单位：

按照渭南市临渭区全员核酸检测工作安排，现将朝阳校

区国庆节期间学生全员核酸检测工作安排通知如下：

一、检测时间

2022年 10月 2日、10月 5日朝阳校区上午 6:00至 9:30

二、检测范围

全体在校学生

三、检测地点

学生公寓楼内

四、检测安排

详见附件

五、工作要求

1.各公寓楼包联二级学院负责本楼学生核酸采集协助工

作，包联二级学院及后勤服务中心公寓科共同提供各公寓楼

入住学生名单，各公寓楼包联学院负责学生名单核对工作，

各学院安排 5 名志愿者协助按时完成核酸采集，务必做到

“应检尽检、不漏一人”。

2.9 月 26 日返校学生按时参加本次全员核酸检测，10

月 2 日下午不再安排核酸检测。

3.富平校区管委会按照属地管理要求继续做好富平校

区学生全员核酸采集相关工作，各学院负责本学院的志愿者

安排和学生组织工作。

4.附属医院负责完成临时隔离点居家隔离学生的采样

工作。

5.后勤服务中心做好宿舍楼内核酸采样点的场地布置

及采样结束后的消杀工作。

6.全员核酸检测期间，各公寓楼内施行静态管理，完成

全员核酸检测后学生方可出入；保卫处负责做好静态管理下

公寓楼各核酸采样点的秩序维持。

附件：朝阳校区学生核酸采集安排

渭南师范学院新冠肺炎疫情

防控工作领导小组办公室

2022 年 10 月 1 日

附件

朝阳校区学生核酸采集安排

校区 采集地点 采集时间 采集地点 点位 包联学院 学院志愿者安排

朝阳校区 学生公寓

10 月 2 日、

10月 5日

上午 06:00

1 号公寓楼 2 教育科学学院 学生志愿者 5 名

2号公寓楼 2 马克思主义学院 学生志愿者 5 名

3号公寓楼 1 外国语学院 学生志愿者 5 名

4号公寓楼 1 经济与管理学院 学生志愿者 5 名

5号公寓楼 1 计算机学院 学生志愿者 5 名

6号公寓楼 1 物理与电气工程学院 学生志愿者 5 名

7号公寓楼 1 体育学院 学生志愿者 5 名

8号公寓楼 1 化学与材料学院 学生志愿者 5 名

9号公寓楼 1 数学与统计学院 学生志愿者 5 名

10 号公寓楼 A区 1 莫斯科艺术学院 学生志愿者 5 名

10 号公寓楼 B区 1 环境与生命科学学院 学生志愿者 5 名

11 号公寓楼 2 音乐学院 学生志愿者 5 名

12 号公寓楼 1 人文学院 学生志愿者 5 名